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Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak

DÜNYA

Ha fil, ha eşek

Siz yazımı okurken, ABD Başkanlık Seçiminin sonucu da belli olmuş olacak.

Fillerin Trump’ı mı, eşeklerin Biden’ı mı, bu kocaman terör teknesinin
dümenine geçmiş olacak, hep birlikte göreceğiz..

Dünyayı yağmalarken kanda yıkanan bu global korsan gemisinin kaptan
köşküne, kimin fotoğrafının asılacağı, pek çoğunun merak konusu.. (Şahsen
benim değil...)

Asılacak fotoğrafın, geminin misyonunu ve rotasını değiştirebileceğini
uman safdiller var mıdır?.. Olabilir...

Hatırlayın, oğul Bush’tan sonra kaptan köşküne, kökleri Müslüman olan
Hüseyin Obama çıkınca; dünyanın büyük bir kesiminde bayram edilip,
kurbanlar kesilmişti.. (Bu noktada, “Erdoğan’la Macron çatışıyorsa Macron
haklıdır” açıklaması yapan Birleşik Amerikan Emîrliği BAE’nin; köklerinin de
kendilerinin de Müslüman olduğu iddia edilen Emîr’lerini hatırlatmama izin
verin.)

Tekrar ABD’ye dönecek olursak, orada, derin devletin süzgecinden
geçmeyen bir kimliğin, bırakın seçilmesi, aday adayı bile olabilmesi
muhaldir..

Yine, seçilecek kişinin devletin temel siyasetini, ufak tefek makyajlar
dışında, değiştirebilmesi de imkân dışıdır..

Devletlerin siyasetlerinin temel çizgisini, o devleti kuran “Kurucu İrade”
belirler. Bu, kimi ülkede sermeye, kiminde aristokrasi, kiminde ise ordu vs.
olabilir... ABD’de Kurucu İrade “Sermaye”dir.. Başkan, Pentagon, Kongre,
CIA, FBI, bu temel siyasetin yürütülmesinde (Pratiğin teorisinde, zaman
zaman çatışıyor olsalar da) her biri Kurucu İrade olan “Sermaye”nin
emrindeki birer enstrümandırlar..

Hasılı, ABD dünya siyasetinin ana çizgisi, seçilecek hiçbir yeni başkanla
değişmeyecektir.

Meselâ, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni, kılcal damarlarına kadar nüfuz
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Turgut Emin İletişim: mlza30zc8

      



 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Mardinli

Sayın emin bey dilinize yüreğinize sağlık .Güzel bir tahlil bende siyesi adam değilim
buna rağmen.Bende aynı görüşteyim.Çünkü hangi aday kazansa kazansın sistem
aynıdır.Yani amarika başkanı ile değişmez.Zulmü işgali dünyada devam edecek.Zaten

amarikayi yöneten başkan değil derin devlettir.Amarikanin derin devleti siyonistlerve onların
kuklaridir.Bazı başkanlar dört senede bu çeteye bitiyor bazı başkanlar sekiz senede bitire
bilir.Onlar buna bakıyorlar ve bir şekilde dünyayı oyaliyorlar.Bana hangisi kazansın dünya hiç bir
fark olmiyacak.Kafir amarika siyonist israili yardımı ve desteyini devam edecek pkk fetoyi türkiye
karsidestekliyecek turkiyeden vaz geçiyor bu şeytanlardan vaz geçmiyor.Hangisi kazansa
kazansın dünya için bir şey değişmiyecek.Allah cc türkiye ve bütün islam aleminin bunların
şerrinden muhafaza etsin amin selam ve dua ile


Yanıtla

Ömer

Aynen bende katılıyorum. Obama geldi ne oldu bir şey yapabildi mi hayır . Değişen bir
şey olmaz . Derin devlet yönetir ABD yi . Allah ABD yi Rusya’yı Batı’yı çini yerin dibine
batırsın amin . Buna İsrail’de dahil .

seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal girişimini
değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı
Ersan Ergür, “Rusya, ateşkes olmaması
durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete’den
geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli’nin yerine
geldi!
Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine
Vahit Kirişçi atandı.

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu:
İndirim nedeni olmayacak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda
açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni
düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

GÜNDEM

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"
ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım
amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya
karşı savaşmak için Ukrayna'ya
gönderilebileceği beli..

DÜNYA

İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme
alındı: Bakın ne dediler?
Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken
İsrail’den dikkat çeken Türkiye yorumu

DÜNYA

ederek, ABD adına kontrol altında tutacak, kontrolden çıkması halinde ise,
darbe ve katliama kalkışacak şekilde yapılandırılan FETÖ’yü düşünün..

Temeli, CIA eliyle 20. yüzyılın ortasında atılan bu yapı; 21. yüzyılın 15
Temmuz 2016’sında, (Obama döneminde) askeri darbeye kalkışana kadar,
ABD’de tam 11 Başkan değişti (Eisenhower, Kennedy, Johnson, Nixon,
Ford, Carter, Reagan, Bush, Clinton, Oğul Bush, Obama)... Ama, dikkat edin,
bu örgütün varlığı, yapılanması ve faaliyetleri en küçük bir sekteye bile
uğramadı...

Kısacası ABD, seçilen yeni başkanıyla, o eski ABD olmaya devam edecek.
Tabii onun Türkiye üzerindeki emelleri ve gizli siyasî girişimleri de... 

Ne, ayakları üzerinde durarak yeni bir güç merkezi olmaya doğru giden
Türkiye’den; ne de elebaşını pamuklar içinde muhafaza ettiği evlâdı
FETÖ’nün Türkiye’deki kalıntılarından vazgeçmesi beklenemez...

Öbür yavrusu PKK’dan da öyle...

Anlayacağınız, yeni başkanla, yeni cephelerde ve yeni araçlarla, daha da
kızışacak bir savaş bizi bekliyor...

Allah (cc) yar ve yardımcımız olsun... 
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Yüklenme süresi 0.0092 sn.

geldi. İsrail’in ünlü gazetesi Haaretz’de
yayınlanan bir ..

Türkiye’yi Rusya-Ukrayna savaşına
çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde
Türkler de var
Uluslararası İlişkiler Uzmanı Ahmet Kırımlı,
Rusya-Ukrayna savaşı devam ederken
Türkiye'nin bazı olayların içine çekilmek
istendiğini söyled..

GÜNDEM
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